
Auswertezeit Freitag, 9. Dezember 2022,15:00  -  Mittwoch, 26. April 2023,11:00

Tempolimit 30 km/h Werte Fahrzeuge Vd[km/h] V85 [km/h]

Geschwindigkeitsübertretung 36,08 % 423236 50113 28 34

DTV 364

DJV 132860

Fahrtrichtung Beide Richtungen

Bearbeiter:

Kommentar:

Messort: Zum Stillen Frieden Lat. 12 

Ankommende Fahrzeuge Richtung: Carl Miele Str.

Abfahrende Fahrzeuge Richtung: Hülsbrockstr.
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Verlauf  Mittlere Geschwindigkeit
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Verteilung Geschwindigkeit

<= 15 km/h

16-20 km/h

21-25 km/h

26-30 km/h

31-35 km/h

36-40 km/h

41-45 km/h

46-50 km/h

> 50 km/h
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